TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TP. HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       PHÒNG ĐT&CTSV

    Số:  …./TB-ĐT&CTSV
TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 12  năm 2015
THÔNG BÁO
Về việc xét Học bổng Rosneft của Hội khuyến học TP.HCM

Kính gửi: Các lớp sinh viên
Nhằm góp phần giúp các em sinh viên vượt qua khó khăn, vươn lên và đạt thành tích tốt trong học tập và rèn luyện, Hội Khuyến học TP.HCM kết hợp với Công ty dầu khí Rosneft sẽ trao 48 suất học bổng cho sinh viên của trường Đại học Kiến trúc TP Hồ Chí Minh, trị giá mỗi suất 3.000.000 đồng ( tổng trị giá 144.000.000 đồng).
I. Điều kiện:
 48 suất học bổng dành cho sinh viên từ năm thứ 2 đến năm thứ 5 (hệ 5 năm),  đến năm thứ 4 (hệ 4 năm), có hoàn cảnh gia đình khó khăn, có kết quả học tập và rèn luyện trong năm học 2014-2015 đạt từ loại khá trở lên, ưu tiên xét cho những sinh viên đã được nhận học bổng này trong năm học 2014-2015, ưu tiên sinh viên khoa Xây dựng.
Sinh viên chưa nhận bất kỳ học bổng nào trong năm học 2015-2016. (Tính từ ngày 06/9/2015 đến nay)
II. Hồ sơ:

Hồ sơ xin học bổng gồm :

· Đơn xin cấp học bổng theo mẫu đính kèm (có xác nhận của địa phương về hoàn cảnh gia đình khó khăn, hộ nghèo, cận nghèo)

· Bảng điểm học tập (gồm học kỳ I, học kỳ II) năm học 2014-2015,  (do Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên cấp).

· Giấy chứng nhận, giấy khen về các lĩnh vực học tập hoặc phong trào Đoàn, Hội sinh viên, công tác xã hội năm học 2014-2015 (nếu có).
· Đối với các sinh viên đã được nhận học bổng này trong năm học 2014-2015, nếu vẫn đạt được các tiêu chí, điều kiện trên thì chỉ cần đến phòng ĐT&CTSV đăng ký vào danh sách mà không phải nộp hồ sơ. (hồ sơ của sinh viên vẫn được lưu trữ)
III. Thời gian & Địa điểm nhận hồ sơ:

· Thời gian: Từ ngày thông báo đến 11giờ 00 ngày 21/12/2015 (thứ 2)
· Địa điểm: Phòng ĐT&CTSV (Phòng A.101, liên hệ thầy Hồ Quang Thuật)
· Thực hiện theo yêu cầu của Hội Khuyến học TP.HCM, các sinh viên đạt các tiêu chí, điều kiện như trên và có nguyện vọng tham gia xét học bổng thì liên hệ Phòng ĐT&CTSV đăng ký vào danh sách xét chọn để Nhà trường gửi danh sách sang Hội Khuyến học TP.HCM chậm nhất vào ngày 17/12/2015. (Hồ sơ nộp sau)
· Hồ sơ nộp sau thời gian trên, nhà trường sẽ không xem xét và giải quyết.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
    -  Như kính gửi;

    - Lưu  VT,ĐT&CTSV.
(Đã ký)

ThS. Nguyễn Quang Huy
[image: image1.jpg]

                    ĐƠN XIN HỌC BỔNG
[image: image2.jpg]

(Học bổng của công ty dầu khí Rosneft)

I. Thông tin cá nhân
- Họ và tên:………………………………..

- Giới tính: Nam
Nữ

- Ngày sinh:……………………………….

- Lớp (Khoa) :…………………… Trường Đại học ………………...

Địa chỉ liên lạc thuận tiện nhất:(dùng để liên lạc với bạn)
……………………………………………………………………………………….............

………………………………………………………………………………………………..

- Điện thoại:………………………………
E-mail: ……………………………………….

- Hộ khẩu thường trú : ………………………………………………………………………..

- Đối tượng ưu tiên (khuyết tật, XĐGN, gia đình chính sách, v.v…): ……………………….

- Dân tộc: ……………………… Tôn giáo: …………………………

- Họ tên cha:……………………………………………………………………

Tuổi:……………………… Nghề nghiệp:…………………………....

- Họ tên mẹ:…………………………………

Tuổi:……………………… Nghề nghiệp:……………………………

· Họ tên, tuổi, nghề nghiệp các thành viên còn lại trong gia đình:

	Họ và tên
	Quan hệ
	Tuổi
	Nghề nghiệp
	Nơi công tác – học tập

· Hoàn cảnh gia đình (trình bày cụ thể):……………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

  - Thu nhập bình quân của gia đình ………………………. VNĐ/tháng

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)
Hội Khuyến học TPHCM

Email : hoikhuyenhoctphcm@yahoo.com Trang web: www.khuyenhochcm.com

II. Kết quả đánh giá xếp loại học tập và đạo đức

	Đánh giá

Điểm trung bình

Xếp loại học tập
	Năm thứ nhất
	Năm thứ hai
	Năm thứ ba

	HK I
	HK II
	HK I
	HK II
	HK I
	HK II

	Xếp loại đạo đức

	Các thành tích khác:

(nếu có)

III/ Các thông tin khác
- Bạn đã từng nhận được học bổng nào?

Nếu có, khi nào:...................................................

- Các hoạt động khác :

+ Làm thêm việc gì (nếu có):

+ Các hoạt động xã hội, tập thể, cán bộ lớp, đoàn:

+ Sở trường, năng khiếu:

Tôi xác nhận các thông tin khai trên là hoàn toàn đúng sự thật. Được tiếp nhận học bổng của quý công ty là một điều kiện thuận lợi giúp chúng tôi vượt qua khó khăn đứng vững trên giảng đường đại học, tôi xin hứa sẽ phấn đấu học tập thật tốt để không phụ lòng quý công ty đã tài trợ chương trình học bổng.

Xác nhận về hoàn cảnh gia đình

Ngày
tháng
năm
2014của UBND phường xã

      Người khai
(Nếu hộ XĐGN – ghi rõ mã số)

(Ký tên ghi rõ họ và tên)

Hội Khuyến học TPHCM

Email : hoikhuyenhoctphcm@yahoo.com Trang web: www.khuyenhochcm.com
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------

Ảnh 4 x 6

có đóng dấu giáp lai